qui ante baptismum aliam post baptis-
mum aliam habuisse probantur. **U**
t autem ut in sacro ordine ordinari debet
non quia aliquis fecerit aliquid
de ordine si qua prerogativa est
certior. **I**n abt. in epla. ad uenturum es
ait. **non peccat bigamus si prerogativa sacro**
uini crimine unius **us excurat est.**
ut dicitur. **U**t tunc ad legem sacerdo-
ti suscipiendi. Qui autem negauit quia
guam culpam quidem non habet eum qui
nec si prerogativa excurat sacerdoti
Quod autem unius uoris uir episcopus
dicitur eligi. quia an deperit ordinationis
hinc accipiendum ut ipse sue animam
strati omne eius possit copula fungi. quia
uicem in unigenem sibi desponsauit. hoc
magistrus ipse habet. dicens. **no ordinatur**
diaconus qui eligatur. diaconus nisi castus
si restitutus fuit per accipiendo **et pfectus est**
maximo modo dicitur scilicet in castitate non per
se manere. hic non ordinatur. quod si in or-
dinatione taciturnus ordinatus fuit. ipse
castrum non dicitur. sed alienum
animum dicitur uacare a clo. **U**t autem
nec dicitur intelligi. quod illi qui uoces
hinc ut accipe uolunt nec diaconus. nec
sacerdos si in possessione sunt. uocantur
pferantur. Sicut diaconus amicus dicitur
o cessare uoluit. contracto maximo mo-
uente potest unum nam in ordine sua
castitatis uocem operatur. in castitate est
in faciam cito. uigil quod nec ex uoluntate
tione non potest dissolui. ipse uigilant.

etiam post baptismum aliam
nunt hanc uocem interrogati. unde et
dissoluitur qui in sacro ca de
us qui ante baptismum. p
hinc. et ea cum est carecu
ac post ea. uos cum filio
in sunt filii appellandi. an
alios dicitur patre fam
pateris consortium. q
egeneratis pualis credi
uira seruit ad surdu e.
uacua magis opprim
qua aucto nitate ro
uit paxa deputa
ad unum. uum
uicibus studuit.
uicem tenuit.
senatos quali
ta exornat. ca
um fuit fat
episcopum
uocatur au
in cornu di
ca. canam.
epum
uicis mu
u
in ce
ad